
2024 年 8月 1日 

 

お客様各位 

 

FFG 証券株式会社 

 

 

NISA 成長投資枠対象ファンド追加(予定)のお知らせ 

 

 

平素は、FFG証券をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

NISA 成長投資枠の対象ファンドの追加予定についてお知らせいたします。 

対象のファンドおよび日程等は以下のとおりです。 

 

 

記 

 

 

【追加ファンド】 野村インド債券ファンド（年 2回決算型） 

 

【適用日時】   2024年 8月 13日（火）午前 9時以降の注文 

 

 

 

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご愛顧賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以 上 


